
 

KÖRNYEZETVÉDELMI, TERMÉSZETVÉDELMI ÉS HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI FŐOSZTÁLY 

KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS TERMÉSZETVÉDELMI OSZTÁLY 
8900 Zalaegerszeg, Mártírok u. 35-39., Telefon: (36-92) 795-065 

E-mail: zoldhatosag@zala.gov.hu, KRID: 542391755, Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 
 

 

Ügyiratszám: ZA/KTO/03276-5/2025. Tárgy: Határozat közhírré tétele 

Ügyintéző: Beke Magdolna 

dr. Égető Nikoletta 

Hiv. szám: - 

Telefon: 92/795-643 

92/795-065 

Melléklet: - 

 

 

KÖZLEMÉNY 

„a ZA/KTO/03276-5/2025. számú határozat közhírré tétele” 

 

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 89. § (1)-

(2) bekezdése alapján közhírré teszem, hogy a Zala Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, 

Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és Természetvédelmi 

Osztálya a ZA/KTO/03276-5/2025. számú határozatával „A Flextronics International Kft. 8900 

Zalaegerszeg, Zrínyi u. 38. szám alatti telephelyén lévő helyhez kötött légszennyező pontforrások 

működési engedélyezési eljárása” tárgyú ügyben az alábbi döntést hozta: 

 

A Flextronics International Kft. 8660 Tab, Munkás u. 28.(KÜJ szám: 100170564) – mint üzemeltető – 

részére a 8900 Zalaegerszeg, Zrínyi u. 38. sz. alatti telephelyén (KTJ szám: 100438074) lévő 

pontforrások működtetését engedélyezem, továbbá a helyhez kötött légszennyező források 

működtetését engedélyező ZA/KTO/01049-6/2025. számon kiadott egységes szerkezetbe foglalt 

működési engedély határozatot az alábbiak szerint  

módosítom, és egyúttal egységes szerkezetbe foglalom. 

 

I. 

Engedélyem a következő jelű és megnevezésű pontforrásokra, berendezésekre vonatkozik: 

 

1. sz. technológia: elektronikai összeszerelés  

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 



 2 

P14 

technológiai kidobó 

kürtő 

V11 – Gépi elszívás-P014 

L13 – 1 db DriPac EU4 típusú táskás szűrő 

egység-P014 

E54 – Heller kemence 1146557 

E69 – Bartec 750 ragasztógép 

E71, E72, E74 – Bartec 230C ragasztógép  

E79 – Heller 1913MK-III. kemence 

E80 – Omnimax 10 kemence 

E119 – Heller 1913 MK III. 

E139, E141 - Heller 

E159, E160- Gravírozó 

E195 – bdtronic  

21 1,3 

P14 

technológiai kidobó 

kürtő 

E197 – plazmázó robot 

E212 – PVA szilikonozó 

E266 – Heller kemence 1251660 

E268 – Weiss teszter 

E269 – Zajmentes szoba 

E270 – Bdtronic B560 

E288 – MYD10X diszpenzer 1266075 

E289 – 400 Vertical Curing Oven 1264403 

E293 – 400 Vertical Curing Oven 1264400 

E324 – SMT Vacumm XL 1276590 

E325 – Quattro Peak kemence 1289159 

E326 – MK7 reflow kemence    1291003 

E339 – Quattro Peak kemence 1306998 

E340 – MK 7 reflow kemence 1305678 

E341 – Lézergravírozó 1305508 

E342 – Quattro Peak kemence 1319870 

E343 – Quattro Peak kemence 1308898 

E344 – Bdtronic diszpenzáló 1312512 

E345 – Bdtronic diszpenzáló 1312419 

E346 – Plazmázó 1312221 

E347 – Heller 1936 MK5 1162063 

E348 – Quattro Peak kemence 1266095 

E364 – Drying oven KT6200 904468 

E365 – Drying oven KT6200 901606 

E366 – Quattro-Peak XL 1183101 

E367 – 400-Vertical Curing Oven 1291502 

21 1,3 



 3 

P16 

technológiai kidobó 

kürtő 

V12 – Gépi elszívás-p016 

L14 – DriPac EU4 táskás szűrő egység-p016 

E54 – Heller Kemence 1146557 

E69 – Bartec 750 ragasztógép 

E71, E72, E74– Bartec 230C ragasztógép 

E79 – Heller 1913MK-III. kemence 

E80 – Omnimax 10 kemence 

E119 – Heller 1913 MK III  

E139, E141– Heller 

E159, E160– Gravírozó 

E195 – bdtronic  

E197 – plazmázó robot 

E212 – PVA szilikonozó 

E266 – Heller kemence 1251660 

E268 – Weiss teszter 

E269 – Zajmentes szoba 

E270 – Bdtronic B560  

 

21 1,563 

P16 

technológiai kidobó 

kürtő 

 

E288 – MYD10X diszpenzer 1266075 

E289 – 400 Vertical Curing Oven 1264403 

E293 – 400 Vertical Curing Oven 1264400 

E324 – SMT Vacumm XL 1276590 

E-325 – Quattro Peak kemence 1289159 

E-326 – MK7 reflow kemence 1291003 

E339 – Quattro Peak kemence 1306998 

E340 – MK 7 reflow kemence 1305678 

E341 – Lézergravírozó 1305508 

E342 – Quattro Peak kemence 1319870 

E343 – Quattro Peak kemence 1308898 

E344 – Bdtronic diszpenzáló 1312512 

E345 – Bdtronic diszpenzáló 1312419 

E346 – Plazmázó 1312221 

E347 – Heller 1936 MK5 1162063 

E348 – Quattro Peak kemence 1266095 

E364 – Drying oven KT6200 904468 

E365 – Drying oven KT6200 901606 

E366 – Quattro-Peak XL 1183101 

21 1,563 



 4 

P36 

technológia 

kidobó kürtő 

E155 Kézi állomások 

V179 – Helios Hard 250/2EX 

L181 – DriPac 25 G4 

E203 – Amada hegesztőgép 1202625 

E204 – Amada hegesztőgép 1202626 

E205 – Amada hegesztőgép 1202625 

E234 – Amada hegesztőgép 1202628 

E251 – Quattro Peak XL Plus 

E252 – Amada hegesztőgép 1246084 

E261 – Hűtőgép 920836 

10 0,096 
E263 – Ambient EOL teszter/gravírozó  

E276, E278– Lézergravírozó 

E279, E280– Heat Staking 

E283, E284, E285, E286, E287– PVA 

diszpenzer 

E303 – Diszpenzer 1271683 

E304 – Hegesztőgép 1267988 

E305 – Hegesztőgép 1223882 

E306 – Diszpenzer 1271684 

E307 – Plazmázó 12708575 

E308 – Vertical owen 1270877 

E309 – Lézergravírozó 

P38 

Technológiai 

kidobó kürtő 

E298 – Ragasztó paszta adagoló állomás 

E299 – Hővezető paszta adagoló állomás 

E300 – Plazma aktiváló állomás 

E301 – PCBA szerelő és csavarozó állomás 

E302 – Előkészítő állomás 

E312 – PCBA csavarozó állomás 

E313 – Ragasztó-tömítő paszta adagoló 

állomás 

E314 – Fedél szerelő állomás 

E315 – Száradási szállítópálya 1270934 

V316 – VARD 280/2 EX 

L317 – LFBR 355 

E332 – Kézi fedlap behelyezés és kitárolás 

állomás 1270924 

E333 – Funkciós teszter és címkézés 

1270935 

E354 – Amada Brazing System 1267989 

6 0,096 



 5 

P39 

Technológiai 

kidobó kürtő 

V318 –  VARD 450/2 

L319 – G4 típusú táskás szűrő 

E349 – Ersa Versaflow forrasztógép 1305677 

E350 – HB HCZ 400 kemence 1276450 

E351 – Ersa Versaflow forrasztógép 1305676 

7 0,096 

P40  

Technológiai 

kidobó kürtő 

V357 – Helios VARD 355/2/2 típusú 

E310 – Lézergravírozó 
8 0,28 

 

 

3. sz. technológia: energiatermelés 

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 

P1 

kazán kémény 

Hoval Ultragas 400 típusú, 489 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T12 

Hoval Ultragas 400 típusú, 525 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T13 

8 0,141 

P13 

kazán kémény 

Hoval Ultragas 125 típusú, 120 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T14 

Hoval Ultragas 125 típusú, 120 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T15 

11 0,18 

P17 

kazán kémény 

Hoval Ultragas 125 típusú, 120 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T17 

Hoval Ultragas 125 típusú, 120 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T21 

8 0,115 

P31 

kazán kémény 

Hoval Ultragas 100 típusú, 120 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T18 
11 0,075 

P32 

kazán kémény 

Hoval Ultragas 100 típusú, 120 kW 

teljesítményű, földgáztüzelésű kazán – T19 
11 0,075 

 

5. sz. technológia: prototípus gyártás 

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 

P21 

prototípus gyártás 

kürtő 

L44 – PUREX Powerflow 8000/2000 FC 

E47 – Gőzfázisú forrasztó 

E163 – Asscon VP7000  

E227 – Kézi állomások  

E369 – Jade S-200 1156245 

8 0,062 

 



 6 

6. sz. technológia: furatszerelt alkatrészek forrasztása 

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 

P14 

technológiai 

kidobó kürtő 

E65 – Jade S-200 szelektív hullámforrasztó 

E67 – Jade S-200 szelektív hullámforrasztó 

E85 – Jade S200 szelektív forrasztó 

E88 – Jade S-200 szelektív forrasztó 

E89 – Jade S-200 szelektív forrasztó 

E95 – SV-260 gőzfázisú forrasztó 

E123, E124, E125, E144, E146, E149, E150, 

E151, E152, E157, E158, E169, E170, E171, 

E210– Jade S-200  

E126 – Versaflow 3  

E127 – Vectraelite 

E129 – Versaflow 3/45  

E130 – NC 25 panelmosó  

E142 – Ersa Powerflow 

E143, E153– Jade Handex  

E154 – Ersa Versaflow 

E155 – Kézi állomások 

E172 – Panelmarók 

 

21 1,3 



 7 

P14 

technológiai 

kidobó kürtő 

 

E173 –  Vegyi anyag tároló szekrények 

E186 – Jade Pro Duplex szelektív forrasztó 

E209 – Versaflow 

E214, E215– Versaflow Selective forrasztó  

E241 – Jade S-200 forrasztógép 

E296 – SSM4A Selective Mini forrasztógép 

1243918 

E297 – ONYX 29 Desoldering station 733004 

E320 – Jade S200 Szelektív hullámforrasztó 

1292066 

E321 – Jade S200 Szelektív hullámforrasztó 

1292067 

E322 – Glowplug forrasztó berendezés 

1262388 

E323 – Ersa Versaflow 1286411 

E352 – Jade S-200 1303467 

E362 – Screwing machine 1303950 

E363 – Szűrő berendezés 

E370 – Ersa Versaflow 3/45 1291782  

E371 – Ersa Versaflow 1146769 

E372 – Ersa Versaflow 1252855 

21 1,3 

P16 

technológiai 

kidobó kürtő 

E65, E67– Jade S-200 szelektív 

hullámforrasztó 

E85, E88, E89 – Jade S200 szelektív forrasztó 

E95 – SV-260 gőzfázisú forrasztó 

E123, E124, E125, – Jade S-200  

E126 – Versaflow 3  

E127 – Vectraelite 

E129 – Versaflow 3/45 

E130 – NC 25 panelmosó 

E142 – Ersa Powerflow 

E143 – Jade Handex  

E144, E146, E149, E150, E151, E152, E157, 

E158, E169, E170, E171 –   Jade S-200  

E153 – Jade Handex 

E154 – Ersa Versaflow 

E155 – Kézi állomások 

E172 – Panelmarók 

E173 – Vegyi anyag tároló szekrények 

E186 – Jade Pro Duplex szelektív forrasztó 

E209 – Versaflow 

E210 – Jade S-200 

 

21 1,563 



 8 

P16 

technológiai 

kidobó kürtő 

E214, E215 – Versaflow Selective forrasztó  

E241 – Jade S-200 forrasztógép 

E296 – SSM4A Selective Mini forrasztógép 

1243918  

E297 – ONYX 29 Desoldering station 733004 

E320 – Jade S200 Szelektív hullámforrasztó 

1292066 

E321 – Jade S200 Szelektív hullámforrasztó 

1292067 

E322 – Glowplug forrasztó berendezés 

1262388 

E323 – Ersa Versaflow 1286411 

E352 – Jade S-200 1303467 

E362 – Screwing machine 1303950 

E363 – Szűrő berendezés 

E370 – Ersa Versaflow 3/45 1291782 

E371 – Ersa Versaflow 1146769 

E372 – Ersa Versaflow 1252855 

21 1,563 

P36 

technológia 

kidobó kürtő 

E172 – Panelmarók 

V179 – Helios Hard 250/2EX 

L181 – DriPac 25 G4  

E258 – Kézi állomások 

10 0,096 

P39 

Technológiai 

kidobó kürtő 

V318 –  VARD 450/2 

L319 – G4 típusú táskás szűrő 

E172 – Panelmarók 

E155 – Kézi állomás 

7 0,096 

P40 

Technológiai 

kidobó kürtő 

E277 – a technológiához tartozó 

berendezéslista tervezés alatt 
8 0,28 

 

7. sz. technológia: felületkezelés-panel lakkozás 

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 

P22 

technológiai 

kidobó kürtő 

E292 – Injet 1265084 

V335 – VARD 225/2 EX 

L336 – LFBR 250 szűrőház 

2 0,08 

P24 

technológiai 

kidobó kürtő 

E277 – a technológiához tartozó 

berendezéslista tervezés alatt 
8 0,062 



 9 

P26 

technológia 

kidobó kürtő 

V111 – Helios 280/2 EX ventilátor 

L112 – Dri Pak 25 G4 táskás porszűrő 

E114 – Nutek NTM-410CL conveyor 

E155 – Kézi állomások 

E167 – Asymtek C-740 

E173 – Vegyi anyag tároló szekrények 

E239 – Nutek conveyor 930309 

 E240 – Asymtek lakkozó berendezés 

1185709 

E337 – Nordson Asymtek lakkozó 1185709 

E338 – NB HCZ 400 kemence 1270874 

5 0,096 

P33 

technológia 

kidobó kürtő 

E175 – Asymtek SL-940E  

E176 – Eflex Flash off conveyor 

V177 – Helios VARD 280/2 EX típusú 

ventilátor  

L179 – Helios LFBR 355 

E194 – Kézi állomások 

E257 – Vegyi anyag tároló szekrények 

E273 – Vertical kemence 

E274 – Buffer 

E275 – Asymtek lakkozó 

10 0,096 

P35 

technológia 

kidobó kürtő 

V179 – HeliosHard 250/EX 

L180 – Helios LFBR  

E199 – Asymtek SL-940E lakkozó 

berendezés 1220195 

E200 – Vegyi anyag tároló szekrény 

E201 – Szárító fifo Buffer 1220829 

E202 – Eflex Flash off conveyor 1220827 

E256 – Kézi állomások  

10 0,096 

P37 

technológia 

kidobó kürtő 

E231 – Heller 1900 kemence 1135397 

E233 – Asymtek SL-940 lakkozó berendezés 

1235452 

E244 – Heller 1900 kemence 1202501 

E245 – Asymtek SL-940 lakkozó berendezés 

1199085 

E246 – E Flex Flash off conveyor 1220833 

E249 – ESUC 152 tisztítógép 

E254 – Vegyi anyag tároló szekrény 

E259 – Asymtek SL-940 lakkozó berendezés 

1199084 

E262 – Kézi állomások 

V281 – VARD 355/2EX 

L282 – RB-s szűrő 

E373 – Heller kemence 

8 0,196 



 10 

8. sz. technológia: laboratóriumi minta-előkészítés 

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 

25 

technológiai kürtő 

V107 – Helios SB315C ventilátor 

L110 – DriPac 25 G4 táskás porszűrő 

E216 – Technotray Power UV lámpa 

E217 – Haraeus Technomat vacuum pressure 

E218 – Struers Citovac impregnáló 

berendezés 

E219 –Struers TegraDoser-5 polírozó 

berendezés  

E220 – Struers Secotom-10 panelvágó  

E222 – Must system 3 forraszthatóság teszter 

E223 – Aqueous zero ion G 3 CUS PCB 

cleanliness teszter  

E225 – Bandelin Sonorex Digitec 

mosóberendezés 

E226 – Bandelin Super RK 512 H 

mosóberendezés  

E374 – Mustsystem2+ forraszthatósági 

teszter 

E375 – Glaser Rius Single mosókabin 

13 

 
0,078 

 

10. sz. technológia: Keretmosás 

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 

P14 

technológiai 

kidobó kürtő 

E193, E211 – Injet mosóberendezés 

E376 – Injet 388 CRD 
21 1,3 

P16 

technológiai 

kidobó kürtő 

E193, E211 – Injet mosóberendezés 

E376 – Injet 388 CRD 
21 1,563 

P28 

technológiai 

kidobó kürtő 

E277 – a technológiához tartozó 

berendezéslista tervezés alatt 
4 0,049 

P29 

technológiai 

kidobó kürtő 

V113 – Helios Varde 250/2 EX típusú, 1700 

m
3
/h teljesítményű ventilátor 

L114 – Helios Elfbr 250 típusú porszűrő 

E138 – Fritőz 

11 0,071 



 11 

11. sz. technológia: Kemencék hűtőegységének tisztítása 

Pontforrás 

megnevezése 
Kapcsolódó berendezések 

Kibocsátási 

magasság (m) 

Kilépési 

kereszt-

metszet 

(m
2
) 

P30 

technológiai 

kidobó kürtő 

V114 – Helios Varde 250/2 EX típusú, 2 825 

m3/h teljesítményű ventilátor 

L115 – Helios Elfbr 250 típusú porszűrő 

E134 – Flux Cleaner (Contraflux) 

4 0,098 

 

1. A pontforrásokon kibocsátott légszennyező anyagok kibocsátási határértékeit a határozat 

mellékletét képező táblázatban rögzítettek szerint állapítom meg. 

2. A táblázatban mg/m
3
-ben kifejezett koncentrációk száraz, 273 K hőmérsékletű, 101,3 kPa 

nyomású, a 3. sz. technológiánál 3 % oxigéntartalmú véggázra vonatkoznak. 

3. A légszennyező pontforrások üzemeltetését a légszennyező anyagok kibocsátásának 

minimalizálása érdekében a mindenkori elérhető legjobb technika alkalmazásával kell végezni. 

4. A pontforrásokon kibocsátott légszennyező anyagok mennyiségét a P14 és P16 pontforrás 

esetén a kobalt és vegyületei, berillium és vegyületei, nikkel és vegyületei tekintetében évente, 

a többi légszennyező anyag és a többi pontforrás tekintetében ötévente méréssel kell 

meghatározni. A pontforrásokon kibocsátott légszennyező anyagok mennyiségét meghatározó 

méréseket a feladatai szerinti akkreditálással rendelkező szervezettel kell elvégeztetni az 

utolsó mérés időpontjától számított egy illetve öt éven belül. A mérést a hatályos mérési 

szabványban előírt mérőhely kialakításával kell biztosítani. A mérésről készített jegyzőkönyvet 5 

évig szükséges megőrizni. 

5. A P35 jelű pontforrások légszennyező anyag kibocsátását a pontforrások újbóli használatba 

vételét követő 30 napon belül méréssel meg kell határozni, és az arról készült mérési 

jegyzőkönyve(ke)t, valamint a hatásterületet bemutató dokumentáció(ka)t a mérési jegyzőkönyv 

kézhezvételét követő 15 napon belül kérjük osztályomnak megküldeni! 

Kérem, hogy a mérések tervezett időpontját osztályomnak jelentsék be, a mérést megelőző 8 

napon belül! 

6. Az üzemeltető a légszennyező forrásokra köteles a megfelelő formanyomtatványon (LM lap) 

légszennyezés mértéke éves bejelentést tenni a hatóság felé. A bejelentést minden év március 

31-ig kell teljesíteni. Az adatszolgáltatás elektronikus úton teljesítendő.  

7. Az adatlap (alapbejelentés) adatainak megváltozása esetén alapbejelentő lapon (LAL lap) 

változásjelentést kell tenni a változást követő 30 napon belül. 

8. Rendkívüli üzemállapot bekövetkeztét azonnal jelezni kell Hatóságom felé, és haladéktalanul 

intézkedni kell a rendkívüli állapot megszüntetésére. A rendkívüli légszennyezést okozó 

technológia, pontforrás működtetését a hiba elhárításáig szüneteltetni kell. 

 

 

 



 12 

II. 

Engedélyem  

 a P29 jelű pontforrása tekintetében 2026. július 31. napjáig, 

 a P30, P38 és P39 jelű pontforrás tekintetében 2027. szeptember 30. napjáig, 

 a P24, P25, P33 és P40 jelű pontforrása tekintetében 2028. október 31. napjáig, 

 a P1, P13, P14, P16, P17, P21, P22, P26, P31, P32, P35, P36 és P37 jelű pontforrása 

tekintetében 2030. április 30. napjáig 

érvényes. 

III. 

Határozatom ellen közigazgatási úton további jogorvoslatnak helye nincs, az a közléssel – közhírré 

tétel útján értesítettek esetén a közleménynek osztályom hirdetőtábláján történő kifüggesztését követő 

15. napon – véglegessé válik, annak bírósági felülvizsgálatát – jogszabálysértésre való hivatkozással 

– a közléstől számított harminc napon belül a Veszprémi Törvényszékhez (8200 Veszprém, Vár u. 

19.) címzett, de a Zala Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztályához, mint elsőfokú 

határozatot hozó szervhez 4 példányban írásban, vagy elektronikus kapcsolattartásra kötelezett 

esetén elektronikus úton benyújtott keresetlevéllel lehet kérni.  

A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet az 

űrlapbenyújtás támogatási szolgáltatás igénybevételével köteles benyújtani a keresetlevelet az 

elsőfokú közigazgatási határozatot hozó szervnél (https://e-kormányablak.kh.gov.hu). 

A keresetlevél benyújtásának a határozat hatályosulására nincs halasztó hatálya, azonban a 

keresetlevélben a megvalósításának megtiltása kérhető. A bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, a 

felek bármelyikének kérelmére, vagy ha szükségesnek tartja tárgyalást tart. 

A levegőtisztaság-védelmi működési engedélyezési eljárás 172 800,- Ft összegű igazgatási 

szolgáltatási díja 2025. október 27-én megfizetésre került. 

Indokolás kivonata 

A Flextronics International Kft. (8660 Tab, Munkás u. 28., a továbbiakban: Kft.), mint üzemeltető a 

8900 Zalaegerszeg, Zrínyi u. 38. szám alatti telephelyére vonatkozóan levegőtisztaság-védelmi 

működési engedély kérelmet nyújtott be osztályomra 2025. október 28. napján, mely alapján 

osztályomon 2025. október 28-án közigazgatási hatósági eljárás indult.  

A Kft. a Zalaegerszeg, Zrínyi M u. 38. szám alatti telephelyén híradástechnikai cikkek összeszerelését 

és az ezt kiszolgáló tevékenységet folytat. 

A Kft. telephelyén üzemelő pontforrásainak és a hozzájuk kapcsolódó berendezéseinek működtetését 

Hatóságom a ZA/KTO/01049-6/2025. számon kiadott egységes szerkezetbe foglalt határozatával 

engedélyezte.  

A Kft. jelen kérelme a P14, P16, P25, P35, P39 és P40 jelű pontforrásokhoz kapcsolódó változások 

bejelentésére, továbbá a P17 jelű pontforrás és a hozzá kapcsolódó berendezések működtetésének 

engedélyezésére irányul.  

A Kft. a benyújtott működési engedély kérelméhez mellékelte a P1 és P17 jelű pontforrások 

https://e-kormányablak.kh.gov.hu/


 13 

légszennyező anyag kibocsátását meghatározó, az ALCEDO Kft. (6500 Baja, Szent László u. 105.) 

által 2025.10.22-én végzett mérések ALBM-25-01111-03m számú jegyzőkönyvét. 

A mérési jegyzőkönyv alapján a pontforrásokon távozó légszennyező anyagok mennyisége a 

jogszabályban rögzített kibocsátási határértéket nem éri el. 

A Kft. fenti mérési jegyzőkönyv benyújtásával teljesítette a ZA/KTO/01049-6/2025. számú határozat 

rendelkező részének I.5. pontjában – a P1 jelű pontforrás vonatkozásában – előírt mérési 

kötelezettséget, valamint a ZA/KTO/01049-6/2025. számú határozat rendelkező részének I.6. 

pontjában – a P17 jelű pontforrás vonatkozásában – előírt levegőtisztaság-védelmi működési 

engedély kérelem benyújtási kötelezettséget. 

A benyújtott engedélykérelmet megvizsgálva megállapítottam, hogy a pontforrások működése 

megfelel a vonatkozó levegőtisztaság-védelmi előírásoknak.  

A Kft. kérelméhez benyújtotta az OKIRkapu LAL rendszerében a 4353313. számú adatcsomagot, 

mely hatóságom részéről elfogadásra került.  

A fentiekre, valamint az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a 

továbbiakban Ákr.) 90. §-ában foglaltakra tekintettel a levegőtisztaság-védelmi működési engedély 

kiadásáról és a könnyebb áttekinthetőség érdekében a ZA/KTO/01049-6/2025. számú határozattal 

történő egységes szerkezetbe foglalásáról döntöttem a rendelkező részben foglaltak szerint.  

Határozatomat a levegő védelméről szóló 306/2010. (XII.23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

Kormányrendelet) 22. § (1) és 22. § (4) bekezdése, 25. § (1)-(2) bekezdése, valamint a 6. számú 

mellékletében foglalt tartalmi követelmények figyelembevételével adtam ki. Az engedély érvényességi 

idejét a Kormányrendelet 25. § (5) bekezdésében rögzítettek alapján állapítottam meg. 

A légszennyezési kibocsátási határérték megállapítása a Kormányrendelet 22. § (2) bekezdés c) 

pontja, a levegőterheltségi szint határértékeiről és a helyhez kötött légszennyező pontforrások 

kibocsátási határértékeiről szóló 4/2011. (I. 14.) VM rendelet 7.§ (1) (2) bekezdése, valamint  

 az 1. számú – elektronikai összeszerelés – technológia, az 5. számú – prototípus gyártás – 

technológia, a 7. számú  – felületkezelés – technológia, a 8. számú – laboratóriumi minta-

előkészítés – technológia esetén a levegőterheltségi szint határértékeiről és a helyhez kötött 

légszennyező pontforrások kibocsátási határértékeiről szóló 4/2011. (I. 14.) VM rendelet 6. sz. 

melléklet 2.1.1. pontja (O osztály, B és C osztály), 2.3.1. pontja (C osztály) és 2.5.1. pontja (A és 

B osztály), 

 a 6. számú – furatszerelt alkatrészek forrasztása – technológia esetén az egyes tevékenységek 

illékony szerves vegyület kibocsátásának korlátozásáról szóló 26/2014. (III. 25.) VM rendelet 2. 

sz. melléklet 8. pont, valamint a levegőterheltségi szint határértékeiről és a helyhez kötött 

légszennyező pontforrások kibocsátási határértékeiről szóló 4/2011. (I. 14.) VM rendelet 6. sz. 

melléklet 2.1.1. pontja (O osztály), 

 a 3. számú – energiatermelés – technológia esetén a légszennyezési kibocsátási határérték 

megállapítása a 140 kW th és az ennél nagyobb, de 50 MW th-nál kisebb teljes névleges bemenő 

hőteljesítményű tüzelőberendezések működési feltételeiről és légszennyező anyagainak 

kibocsátási határértékeiről szóló 53/2017. (X. 18.) FM rendelet 1. sz. melléklet 2. pontja alapján 

történt. 



 14 

 a 10. számú – keretmosás – technológia és a 11. sz. – kemencék hűtőegységének tisztítása – 

technológia esetén a levegőterheltségi szint határértékeiről és a helyhez kötött légszennyező 

pontforrások kibocsátási határértékeiről szóló 4/2011. (I. 14.) VM rendelet 6. sz. melléklet 2.1.1. 

pontja (C és O osztály), valamint a 2.3.1. pont (A és C osztály) alapján történt. 

A pontforrásokon távozó légszennyező anyagokra vonatkozó mérési kötelezettséget a 

levegőterheltségi szint és a helyhez kötött légszennyező források kibocsátásának vizsgálatával, 

ellenőrzésével, értékelésével kapcsolatos szabályokról szóló 6/2011. (I. 14.) VM rendelet (a 

továbbiakban: VM rendelet) 15. § (1) és (3) bekezdései alapján, a 14. számú mellékletében foglaltak 

figyelembevételével, valamint a Kormányrendelet 25. § (2) bekezdése alapján írtam elő. 

Amennyiben az éves illékony szerves anyag felhasználás meghaladja 15 000 kg-ot, az egyes 

tevékenységek illékony szerves vegyület kibocsátásának korlátozásáról szóló 26/2014. (III. 25.) VM. 

rendelet 4. § (1) bekezdése és a 2. sz. melléklet alapján szükséges a pontforrások működési 

engedélyének módosítását kérni. 

Felhívom az üzemeltető figyelmét, hogy a mérést kizárólag a VM rendelet 12. § (2) bekezdésében 

foglalt feltételeknek megfelelő szervezet végezheti, a VM rendelet 6. § (1) bekezdésére figyelemmel.  

Az adatszolgáltatásra vonatkozó követelményeket a Kormányrendelet 31. és 32. § alapján 

állapítottam meg, az adatszolgáltatást a 4. számú (LAL alapbejelentés) és 7. számú (LM lap) melléklet 

szerinti adattartalommal kell benyújtani. 

 

Tájékoztatom az érintetteket, hogy a közlemény megtekinthető a hatóságom honlapján 

(www.kormanyhivatalok.hu/kormanyhivatalok/zala), illetve a Zala Vármegyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Osztály (8900 Zalaegerszeg, Mártírok útja 35-39.) hivatalos helyiségében, 

ügyfélfogadási időben. 

 

Hatóságom ügyfélfogadási helye: 8900 Zalaegerszeg, Mártírok útja 35-39. II. emelet  

Hatóságom ügyfélfogadási ideje: 

 Hétfő: 8:00 – 11:00 

 Kedd: nincs ügyfélfogadás 

 Szerda, csütörtök: 8:00 – 11:00 

 Péntek: nincs ügyfélfogadás 

 

Zalaegerszeg, 2025. december 11. 

 

Zala Vármegyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztály 

-  Zalaegerszeg - 

http://www.kormanyhivatalok.hu/kormanyhivatalok/zala


 15 

A közlemény honlapon történő elhelyezésének napja: 2025. december 12. 

A közlemény levételének napja: 2026. január 31. 


